[image: image1.jpg]

               АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

             АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2023                                       с. Березовка                                        № 3-п
Об определении специальных мест для  размещения печатных агитационных материалов при проведении дополнительных выборов депутата Березовского сельского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4
В соответствии со  ст. 54, Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ (ред. от 04.06.2021) "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", п. 7 ст. 41 закона  Красноярского края  от 02.10.2023 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», ст.19 Устава Березовского сельсовета  Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить на территории Березовского сельсовета Абанского района Красноярского края специальные места для размещения печатных агитационных материалов при проведении 23 апреля 2023 года дополнительных выборов депутата Березовского сельского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 согласно приложению.

2. Постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Березовского сельсовета».

3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава Березовского сельсовета                                                                  Е.В. Фильберт
Приложение

к постановлению

от 27.02.2023 г. № 3-п
	№
	Адрес и номер  избирательного участка
	Описание места для размещения агитационных материалов кандидатов

	1.

	УИК  № 777 д. Мачино, ул. Школьная, 4

	Магазин ИП «Захаров А.А.»-

ул. Победы, 17

автобусная остановка-

ул. Победы